
ZARZĄDZENIE Nr 67/2019
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 15.05.2019r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych.

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr LXI/427/2018 Rady Miasta Pionki z dnia 23 maja
2018r.  w  ustalenia  zasad  sprzedaży komunalnych lokali  mieszkalnych  i  użytkowych na
rzecz  najemców  oraz  warunków  udzielenia  bonifikat  od  ceny  lokali  mieszkalnych
wchodzących  w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Pionki (Dziennik Urzędowy
Woj. Mazowieckiego z 07.06.2018r poz. 5965 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 1 w związku
z  §  2  ust.  1  pkt  1,  3  i  4  uchwały  Nr  XCIII/427/09  Rady  Miasta  Pionki   z  dnia  29
października  2009r  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Miasta Pionki (Dz.U. Woj. Mazowieckiego z 2009 r Nr 203,
poz.  5753)  oraz   §  36  ust.1  pkt  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Miasta  Pionki
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Pionki  nr 16/2019  z dnia 24.01.2019r.,
zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży lokale mieszkalne  wymienione  w załączniku Nr 1
do niniejszego  zarządzenia wraz  ze sprzedażą udziału w prawie własności gruntu.

§  2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Rozwoju
Inwestycji  i Gospodarowania Mieniem Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

 



Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 67/2019

Burmistrza Miasta Pionki

z dnia 15.05.2019r.

Wykaz  lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży:

LP Adres Numer

lokalu

Udział w

gruncie

Nr działki Nr księgi

wieczystej

1 Radomska 9 12 3807/84740 1468/57 RA2Z/00002588/6

2 Mickiewicza 53 13 2660/217000 1475/2 RA2Z/00007531/7

3 Mickiewicza 53 14 3960/217000

4 Mickiewicza 53 28 4620/217000

5 Mickiewicza 53 48 4590/21700

0

6 Różana 8 15 5922/32175

0

1468/72 RA2Z/00007465/3

7 Różana 8 21 5922/32175

0

8 Różana 8 22 4803/32175

0

9 Różana 8 54 4803/32175

0

10 Różana 5 9 3808/34260 1468/73 RA2Z/00004360/6

11 Parkowa 7 27 6085/26785

9

1468/71 RA2Z/00005610/1

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk

 


